[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2020 г.   № 222
г. Красноуфимск

	Об утверждении проекта документа территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план Муниципального  образования  Красноуфимский округ применительно к территории населенных пунктов: деревня Верх-Никитино, деревня Нижнее Никитино, деревня Новый Бугалыш, деревня Верхний Бугалыш, деревня Большое Кошаево, деревня Верх-Бобровка, деревня Красная Поляна, деревня Малый Турыш, деревня Красный Турыш, деревня Усть-Бугалыш, деревня Шиловка, деревня Верхняя Ирга, деревня Тактамыш, деревня Марийский Усть-Маш, поселок Саранинский Завод»

         На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от  18.12. 2009 г.  №  260 «Об утверждении структуры и состава генерального плана Муниципального образования Красноуфимский округ», в соответствии с протоколом заседания согласительной комиссии от 19.05.2020 г. по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Муниципального образования Красноуфимский округ применительно к территории населенных пунктов: деревня Верх-Никитино, деревня Нижнее Никитино, деревня Новый Бугалыш, деревня Верхний Бугалыш, деревня Большое Кошаево, деревня Верх-Бобровка, деревня Красная Поляна, деревня Малый Турыш, деревня Красный Турыш,  деревня Усть-Бугалыш, деревня Шиловка, деревня Верхняя Ирга, деревня Тактамыш, деревня Марийский Усть-Маш, поселок Саранинский Завод, протоколом №2 заседания комиссии по землепользованию и застройке Муниципального образования Красноуфимский округ от 21.05.2020 г.
РЕШИЛА:

1. Утвердить проект документа территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план Муниципального образования Красноуфимский округ  применительно к территории населенных пунктов: деревня Верх-Никитино, деревня Нижнее Никитино, деревня Новый Бугалыш, деревня Верхний Бугалыш, деревня Большое Кошаево, деревня Верх-Бобровка, деревня Красная Поляна, деревня Малый Турыш, деревня Красный Турыш,  деревня Усть-Бугалыш, деревня Шиловка, деревня Верхняя Ирга, деревня Тактамыш, деревня Марийский Усть-Маш, поселок Саранинский Завод» (далее – Проект) применительно к территории населенных пунктов: деревня Верх-Никитино, деревня Новый Бугалыш, деревня Верхний Бугалыш, деревня Большое Кошаево, деревня Верх-Бобровка, деревня Красная Поляна, деревня Малый Турыш, деревня Красный Турыш,  деревня Усть-Бугалыш, деревня Шиловка, деревня Верхняя Ирга, деревня Тактамыш, деревня Марийский Усть-Маш с учетом  решения комиссии по землепользованию и застройке Муниципального образования Красноуфимский округ. Проект документа территориального планирования прилагается. Протокол заседания  комиссии по землепользованию и застройке Муниципального образования Красноуфимский округ прилагается.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ
М.В. Бормотова
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                            О.В. Ряписов